PEC ПУБЛИКА ТАТАРСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСЛОБОДА ВОЛЧИЩ КАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 423194.

Новошешминский район, с. Слобода Волчья, ул.
Молодёжная, д. 28, тел: (884348) 3-61-51e-mail: rus-

volch@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАС'Ы ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ВОЛЧЬЯ БИС ТОСЕ
ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ

МЭКТЭБЕ»МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423194.Яна Чишмэ районы, Волчья бистэсе,
Янгьлэр урамы, 28 нче йорт.тел: (84348) 3-61-51

Приказ

от 10.01.2022г.

Боерык

№5

ПРИКАЗ

«О назначении должностных лиц, ответственными за выполнение мероприятий по
обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению
антитеррористической защищенности МБОУ «Слобода Волчинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Глушкову Екатерину Александровну директора школы
ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической
защищённости МБОУ «Слобода Волчинская ООШ», расположенного по адресу:
423194, РТ, Новоешминский р-н, с. Слобода Волчья, ул. Молодёжная, д, 28.

2. Назначить Никулину Ирину Михайловну ЗДВР, осуществлять контроль
за исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности МБОУ «Слобода Волчинская ООШ».

3. Назначить Янову Ирину Анатольевну ЗДУР 1 раз в полугодие проводить
мониторинг исполнение Плана мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности МБОУ «Слобода Волчинская ООШ»

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:rus-volch@yandex.ru